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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.0 (24+) 1 17:57Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 628656 FALLICA CARMELO1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO17/02/99

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO2 CAPITOLINA SCHERMA25/01/97

 145327 ERMAN VINCENZO3 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA23/11/92

 610111 VACANTE GAETANO4 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/09/93

 623737 VANNUCCI MARCO5 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA29/01/99

 601828 BERTASI JACOPO6 CLUB SCHERMA FIRENZE01/10/92

 695885 BORTOLOTTO MATTIA7 COMINI PADOVA13/09/99

 135931 ALFANI FEDERICO8 ACCADEMIA LAME ROMANE22/04/87

 726622 MANDETTA DONATO MARIA9 RAJPUTS30/10/97
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SCARASCIA MUG - RMCAP (Roma)

10

2

3

10

6

10

4

10

10

1

1

10

10

1

FALLICA CARME - PICIO (Pisa)

P.18 04:50-ARGENTI S.

P.19 05:00-GDOWSKA S.

P.18 04:50-ARGENTI S.

P.19 05:00-GDOWSKA S.

P.18 04:55-ARGENTI S.

P.18 05:15-ARGENTI S.

P.Podio 05:30-ARGENTI S.

P.19 05:15-GDOWSKA S.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FALLICA CARMELO 17/02/99  628656 11 PICIOSI

SCARASCIA MUGNOZ GIANCARLO 25/01/97  615007 22 RMCAPSI

VANNUCCI MARCO 29/01/99  623737 33 ANSENSI

ERMAN VINCENZO 23/11/92  145327 44 ANSENSI

BERTASI JACOPO 01/10/92  601828 55 FICSFSI

VACANTE GAETANO 15/09/93  610111 66 PICIOSI

BORTOLOTTO MATTIA 13/09/99  695885 77 PDCOMSI

ALFANI FEDERICO 22/04/87  135931 88 RMLAMSI

MANDETTA DONATO MARIA 30/10/97  726622 99 AVRAJSI
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Document Engarde

01/02/2025 17:53:22

Gironi, turno n° 1

Girone n° 1    0:00
V/A alq. SD pos.

 VANNUCCI Marc  V V V 3 V V 1 V  6/8 12 34 3  
 BORTOLOTTO M  0 4 0 3 4 V 4 V  2/8 -8 25 7  
 BERTASI Jacopo  1 V V 2 V V 2 4  4/8 -1 29 5  
 ERMAN Vincenzo  4 V 2 2 V V V V  5/8 11 33 4  
 FALLICA Carmelo  V V V V V V V V  8/8 26 40 1  
 VACANTE Gaetan  3 V 3 2 2 V 2 V  3/8 -5 27 6  
 MANDETTA Don  0 0 1 0 0 0 0 3  0/8 -36 4 9  
 SCARASCIA Gian  V V V 3 2 V V V  6/8 13 35 2  
 ALFANI Federico  4 3 V 2 0 3 V 3  2/8 -12 25 8  
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Fioretto maschile Cat.0 (24+)

17:50Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ERMAN VINCENZO 23/11/92 145327  4ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI

VANNUCCI MARCO 29/01/99 623737  3SI

MANDETTA DONATO MARIA 30/10/97 726622  9AVRAJ-RAJPUTS SI

BERTASI JACOPO 01/10/92 601828  5FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

BORTOLOTTO MATTIA 13/09/99 695885  7PDCOM-COMINI PADOVA SI

FALLICA CARMELO 17/02/99 628656  1PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

VACANTE GAETANO 15/09/93 610111  6SI

SCARASCIA MUG GIANCARLO 25/01/97 615007  2RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

ALFANI FEDERICO 22/04/87 135931  8RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI
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